СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2015 № 450/84
Об утверждении дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2015 год

Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Электросталь Московской области проект дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2015 год, в соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 22 июля 2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2015 год (прилагается).

2. Опубликовать дополнения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2015 год в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru .

3. Установить, что источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
Председатель Совета депутатов
городского округа

В.А. Кузьмин

Утверждены
решением Совета депутатов городского

округа Электросталь Московской области

от 24.06.2015 № 450/84
ДОПОЛНЕНИЯ

в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2015 год

1. Внести дополнения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2015 год:
1.1. Дополнить раздел I пунктами 3-6 следующего содержания:

	№ п/п
	Характеристика объектов недвижимости
	Способ приватизации

	3.
	Нежилое помещение в многоквартирном доме, общей площадью 223,2 кв. м, 2 этаж, поз. 10-20, 17а, 18а просп. Ленина, д. 06, корп. 1
Год ввода в эксплуатацию – 1988

Арендатор – ИП Петров В.А.
	Выкуп арендованного имущества

	4.
	Нежилое помещение в многоквартирном доме, общей площадью 66,6 кв. м, 1 этаж, позиции 11, 12, 13, 14, 14а, ул. Расковой, д. 25
Год ввода в эксплуатацию – 1952

Арендатор – ООО «Бастис»
	Выкуп арендованного имущества

	5.
	Нежилое помещение в многоквартирном доме, общей площадью 66,9 кв. м, 1 этаж, № 01, ул. Мира, д. 12
Год ввода в эксплуатацию – 1957

Арендатор – ИП Шмагин А.И.
	Выкуп арендованного имущества

	6.
	Нежилое здание, общей площадью 24,5 кв. м. литер Ж, ул. Мира, д. 31

Год ввода в эксплуатацию – 1969
Арендатор – ООО «Торговый дом «Южный»
	Выкуп арендованного имущества